件名：【出展ご案内】地域食材と未来の食文化をつなぐ「△ビジネスフェア2026」開催のご案内

株式会社〇〇〇〇
営業企画ご担当者様

いつもお世話になっております。
株式会社ＡＢ・ジャパンの広報担当、□□と申します。

このたび弊社では、地域食材と食の新しいビジネスモデルをテーマとした展示会「△ビジネスフェア2026」を開催する運びとなりました。
本フェアは、“地域の味を世界へ”をコンセプトに、食品メーカー、飲食事業者、生産者、流通業者など、食産業に関わる幅広い企業の皆さまが自社の取り組みや商品を発信できる場として企画しております。

会場では、バイヤーや商社関係者に加え、ホテル・外食産業の購買担当者、メディア関係者の来場も見込まれており、販路拡大・新ブランドPRのチャンスとして多くの出展企業様からご好評をいただいております。

つきましては、下記の通り開催概要をお知らせいたします。ぜひ貴社でもご出展をご検討ください。

―――――――――――
■開催概要
・開催日時：
・会場：
・出展対象：
・出展申込期限：
・申込方法：
―――――――――――

ご不明点や出展資料のご請求につきましては、こちらのメールまたはお電話にてお気軽にお問い合わせください。
皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げております。

--------
署名
--------